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Kiinteistöinsinöörin kahden vuoden määräaikainen toimi   
  
  

 Kunnanhallitus on 22.9.2025 kokouksessaan myöntänyt 
täyttöluvan kiinteistöinsinöörin kahden vuoden määräaikaisen 
toimen täyttämiseen. Tekninen johtaja on valtuutettu 
muodostamaan haastattelutiimi ja tekemään lopullisen 
henkilövalinnan. 
 
Kiinteistöinsinöörin tehtäviin kuuluu ajantasaistaa kunnan 
kiinteistö-, rakennus-, huoneisto- ja osoiterekisterit. Käytännössä 
työ toteutetaan kiinteistökäynneillä, kiinteistön omistajille 
lähetettävillä lomakkeilla sekä eri rekisterien sisältöjä 
vertailemalla. Työ on projektiluontoinen ja sitä on tehty kunnassa 
jo noin puolitoista vuotta eri henkilöiden toimesta. Aikatauluarvio 
hankkeen kokonaiskestosta on noin viisi vuotta. 
 
 Hankkeen jatkoa ja uutta rekrytointitarvetta arvioidaan uudelleen 
kahden vuoden määräaikaisuuden jälkeen. 
 
Toimi oli haettavissa kuntarekry.fi -palvelussa 12.1.2026-
25.1.2026 välisen ajan. Hakuaikana saatiin yhteensä kahdeksan 
hakemusta. Kelpoisuusvaatimuksena oli soveltuva AMK-tason 
tutkinto. 
 

 Hakuajan päätyttyä haastattelujen järjestämisestä luovuttiin, 
koska tehtävää hakenut ja sitä jo vuoden ajan hoitanut työntekijä 
täyttää kelpoisuusvaatimukset ja hänen soveltuvuuttaan on voitu 
arvioida käytännön työssä. Työnantajalla on näin ollen suora 
näyttö hänen osaamisestaan ja soveltuvuudestaan tehtävään. 

 
 Hakijoiden ansiovertailun perusteella hän on tehtävään 

ansioitunein. 
 
Päätös Päätän valita kiinteistöinsinöörin kahden vuoden määräaikaiseen 

toimeen rakennustekniikan insinööri Eemeli Herrasen. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Tämä viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 26.1.2025 
 


